
NEDIS stojanový ventilátor/ průměr 30 cm/
výkon 43 W/ plynulá rychlost/ naklápěcí/
dobíjecí/ USB-A/ kovový/ černý

cena vč DPH: 3227 Kč
cena bez DPH: 2667 Kč

Kód zboží (ID): 4733010

PN: FNFL20CBK30

Záruka: 24 měsíců

Nedis FNFL20CBK30 

Podlahový ventilátor s výkonem 43 W, nastavitelným sklonem, plynulým
nastavením rychlosti a robustním kovovým tělem pro perfektní stabilitu. Naprostou
svobodu ve volbě umístění ventilátoru přináší vestavěná baterie s kapacitou 2600
mAh, která vydrží až 3 hodiny při maximální rychlosti nebo až 10 hodin při
minimální rychlosti. Zajisté potěší také USB port pro dobíjení telefonů či tabletů.

Součástí balení je napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 43 W

Průměr: 30 cm

Napájení: baterie (2600 mAh), nebo 24 V DC (adaptér součástí balení)

Barva: černá



<b>Nedis FNFL20CBK30</b>
<p>Podlahový ventilátor s výkonem <b>43 W</b>, nastavitelným sklonem,
<b>plynulým nastavením rychlosti</b> a robustním kovovým tělem pro perfektní
stabilitu. Naprostou svobodu ve volbě umístění ventilátoru přináší vestavěná
<b>baterie s kapacitou 2600 mAh</b>, která vydrží až 3 hodiny při maximální
rychlosti nebo až 10 hodin při minimální rychlosti. Zajisté potěší také <b>USB
port</b> pro dobíjení telefonů či tabletů.</p>
<p>Součástí balení je napájecí adaptér.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="560" height="315"
src="https://www.youtube.com/embed/ZXg4sCfxEfU" title="YouTube video player"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výkon:</b> 43 W</p>
<p><b>Průměr:</b> 30 cm</p>
<p><b>Napájení:</b> baterie (2600 mAh), nebo 24 V DC (adaptér součástí
balení)</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

